様式第4号(第11条第3項関係)

開発事業説明会結果報告書

年　　月　　日

　松川村長　平林　明人　　　様

代表者
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
(事業者)電話
　松川村むらづくり条例第16条第3項の規定により，開発事業に関する計画についての説明会を開催しましたので報告します。

	説明会実施者
	住所：

	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　(　)

	事業区域
	松川村　　　　　　　　他　　筆
	面積
	m2
	地目

	事業目的

	説明会開催結果等

	質問要望等への対応
	(説明会で提出された質問，要望事項等)

・

・

・

・

・

・

・

・
	(事業者の対応の方法等)

・

・

・

・

・

・

・

・

備考

　1　説明会で使用した図面，書類等を添付するものとする。

　2　出席者名簿(氏名，住所，役職名等を記載したもの)を添付するものとする。